懇親会のご案内

第 18回日本補完代替医療学会学術集会の開催に合わせまして、下記の通り

懇親会を行いますので、皆様方のご参加をお待ちしております。

記

  日 時  平成 27年 11月 28日（土）19時から

       ※講演終了後会場よりバスにて送迎（18時半頃を予定）あり

  懇親会場 弁吉（金沢市大野町 5-7 電話 076-268-8078）

  概 要  冬の味覚 かにのフルコースをご用意いたします。

  お申込み 送迎ならびに会場の都合上、事前予約制とさせていただきます。

       ご希望の方は以下の通り事務局までメールまたは FAXにてお申

込み願います。

       ・参加される人数と代表者様のご所属、お名前（フリガナ）

        ※できれば参加者全員のお名前

       ・代表者様のご連絡先

  会費その他 懇親会費はお一人様 9,800円（税込み）、お申込み頂いた方に

        お振込み方法をご案内いたしますので、所定の期日までにお

振込みください。

お申込みの締切：平成 27年 10月 30日（金）

お振込みの締切：平成 27年 11月 6日（金）

        会場にお入りいただける人数に限りがございますので、定員

になり次第締め切りとさせて頂きます。

        お早めにお申込みください。

以上